3.1.Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.
3.2. Paslaugų kaina yra 23 580,00 EUR (dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt EUR 00 ct.) be PVM, 21 proc. PVM (toliau – PVM) –  4 951,80 EUR (keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt vienas EUR 80 ct.), viso su PVM – 28 531,80 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt vienas EUR 80 ct.) (toliau – Sutarties vertė).
3.4. Į Paslaugų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, susijusios su Paslaugų teikimu (išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ar pan.), įskaitant ir sąskaitų teikimo per „E-sąskaita“ sistemą mokesčius.